
Stránka 1 z 2

předpokládaný odběr 

za rok/balení
popis balení

cena za balení              

bez DPH

cena za balení                  

vč. DPH
cena celkem vč. DPH

55

 IMAGIN  koncentrát na nádobí - přípravek na ruční 

předmývání nádobí a obecné mytí ploch. Musí obsahovat 

aktivní antibakteriální složku zajišťující  zvýšenou sanitační 

schopnost. Vhodný pro použití v gastronomických a 

potravinářských provozech, dávkování 0,5ml/l

25kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35

ORKÁN PROFI univerzál - tekutý, koncentrovaný, mycí 

detergent pro myčky nádobí. Složením zabraňující tvorbě 

vápenatých a škrobových usazenin na mytém nádobí. 

Univerzálně použitelný pro všechny typy nádobí a skla.  

Dávkování 1-3g/l

29kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25

ORKÁN PROFI LESK  - koncentrovaný, neutrální 

oplachovací přípravek pro všechny druhy profesionálních 

myček nádobí. Přípravek pro finální oplach zbytkových 

usazenin minerálních látek na nádobí, příborech a sklenicích 

při strojním mytí, snižující povrchové napětí vody, čímž 

zabezpečí rychlé osychání a následný vysoký lesk. 

Kombinovatelný s ostatním nabízeným programem mycích 

přípravků Dávkování 0,2-0,6 ml/l

25kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3

IMAGIN na grily a konvektomaty - alkalický přípravek 

pro odstraňování silných napečenin. Umožňující rychlé a 

efektivní odstranění zbytků připečených pokrmů, které 

zůstávají na nádobí a zařízení pří smažení, pečení, grilování 

nebo fritování. 

15kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15

RENOMAG PLUS na mytí ploch - alkalický prostředek 

pro všeobecné čištění a dezinfekci povrchů, pracovních 

ploch, strojů a zařízení. S dezinfekční složkou, která 

zabezpečí dokonalou sanitaci znečištěného povrchu. Je 

vhodný hlavně k sanitaci povrchů přicházejících do styku s 

potravinami. . Dávkování 10-20ml/l, čas působení  2 minuty

25kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Seznam  mycích a čistících přípravků pro stravovací provoz Věznice Rapotice



Stránka 2 z 2

8

IMAGIN SANITA - práškový koncentrát dezinfekčního 

přípravku na sanitaci silně znečištěných povrchů.  

Univerzálně použitelný pro čištění a dezinfekci podlah, 

obkladů i kuchyňských zařízení. Účinek i při čištění a 

odmaštění nasákavých materiálů. Dávkování 10-20g/l

9kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6

ORKÁN sůl speciál - granulovaná, regenerační, chemicky 

přečištěná sůl speciálně určená pro regeneraci změkčovačů 

vody

25kg

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 7 125,26 Kč 8 621,56 Kč 190 988,70 Kč

Zadávací podmínky pro výběr čistících a mycích prostředků

Nabízené prostředky musí odpovídat SVP a HACCP a musí být nadefinované v programu HASAP gastro software.

Zadavatel požaduje zapůjčení této dávkovací technologie: 

2x směšovače nástěnné

2x dávkovač pro mycí prostředek, 2x dávkovač pro oplachový prostředek pro profesionální myčky nádobí

1x nástěnný digitální dávkovač dvou prostředků (mycího a oplachového) pro tunelové myčky nádobí

Zadavatel požaduje provádění bezplatných servisních služeb na zapůjčené technologie, kontrolu dávkování, školení personálu v měsíčním cyklu.

Zadavatel požaduje výrobky výhradně dle specifikace v příloze.

Zadavatel požaduje koncovou cenu za zboží uvést včetně dopravy.

vypracoval: xxxxxxxx

datum: 29.4.2019

Použití Referenční výrobek Nbízený výrobek Balení Cena kg bez DPH Cena balení bez DPH

ruční mytí IMAGIN koncentrát na nádobí 25kg ARGON NÁDOBÍ 20kg 22,96 Kč 459,20 Kč

strojní mytí ORKÁN PROFI univerzál 29kg ARGON UNIVERZAL 29kg 59,04 Kč 1 712,16 Kč

strojní oplach ORKÁN PROFI LESK univerzál 25kg ARGON OPLACH 25kg 64,78 Kč 1 619,50 Kč

grily IMAGIN na grily a konvektomaty 15kg ARGON GRIL 17kg 78,72 Kč 1 338,24 Kč

mytí a dezinfekce RENOMAG PLUS na mytí ploch 25kg SUMA CHLORSAN D 10 5kg 37,60 Kč 188,00 Kč

čištění, bělení IMAGIN SANITA 9kg ARGON RENOVACE 8kg 90,20 Kč 721,60 Kč

sůl do změkčovačů ORKÁN sůl speciál 25kg SUPERTAB 25kg 11,48 Kč 287,00 Kč

Nabízené výrobky odpovídají uvedeným specifikacím, označení * stejné balení jako referenční výrobky, **jiné balení, výsledná cena přepočtena vzorcem cena/kg x

 referenční bablení x požadované množství, aby výsledná cena byla porovnatelná

7.5.2019 20.5.2019


